



Szubin Wieś, 19.09.2023r.

Znak spr.: SA.270.7.12.2023

**Wyjaśnienie treści zapytania ofertowego  
na dostawę 4500 szt. bonów żywieniowych o nominale 18,00zł.**

Zamawiający informuje, iż w toku prowadzonego postępowania wpłynęły zapytania dotyczące treści przedmiotu zamówienia oraz warunków realizacji. W związku z powyższym Zamawiający przekazuje poniżej treści zapytań Wykonawców wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie Wykonawcy nr 1:

Czy dopuszczacie Państwo złożenie oferty na bony profilaktyczne w formie elektronicznych kart lunchowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza złożenia oferty na bony profilaktyczne w formie elektronicznych kart lunchowych. Wynika to przede wszystkim ze specyfiki pracy wykonywanej przez osoby uprawnione do otrzymywania świadczenia. Są to pracownicy wykonujący zadania w terenie, poza rozwiniętą siecią gastronomiczną, co ze względów organizacyjnych wyklucza spożywanie posiłków poza miejscem wykonywanej pracy.

Pytania Wykonawcy nr 2:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację w zakresie warunków płatności i zmianę na przedpłatę? Dostawa kuponów nastąpi po opłaceniu faktury proformy i zaksięgowaniu środków na koncie Sprzedawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu umowy § 1 ust. 1 5) dotyczącego kosztu dostawy kuponów i pokrycie kosztu 40,00zł netto dla 1 dostawy?

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację. Wszelkie koszty związane z realizacją zamówienia, w tym koszt dostawy Wykonawca winien wliczyć w cenę jednostkową bonu żywieniowego.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu umowy § 1 ust. 1 7) dotyczącego darmowego zwrotu niezużytych bonów w trakcie okresu ważności?

Zwrot kuponów w terminie możliwy tylko z potrąceniem kosztów marży i dostawy na koszt zamawiającego po wcześniejszym zgłoszeniu tego dostawcy i ustaleniu sposobu zwrotu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na potrącenie kosztów marży i kosztów dostawy w przypadku zwrotu niezużytych bonów w terminie ich ważności.

Pytania nr 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie ze wzoru umowy zapisu z §5 ust. 1 lit b) i c) dotyczącego kary umownej:

b)w przypadku sprzedaży za Kupony napojów alkoholowych, wyrobów tytoniowych lub doładowań do telefonów - w wysokości 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) - za każdy stwierdzony przypadek,

c)w razie zwłoki w dostarczeniu Kuponów - zgodnie z § 2 ust. 1 pkt. 1 – w wysokości 0,2 % łącznej ceny, o której mowa w §3 ust. 1 - za każdy dzień zwłoki,

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację.

Z poważaniem

ZASTĘPCA NADLEŚNICZEGO

mgr inż. Michał Kowalski

